
„Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo  

„Zpracování koncepce cyklopropojení Valašské Klobouky – Lipina – Křekov – Vlachovice“ 

1 / 2 

 
Číslo smlouvy u objednatele: 6/2021     Číslo smlouvy u zhotovitele:  

 

Dodatek č . 1   
k e  s ml o u v ě  o  d í l o  č .  6 / 2 0 2 1  

 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s  § 2586 - 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) mezi: 

I. Smluvní strany 

Objednatel: Sdružení obcí mikroregionu Valašské Klobucko 

Sídlo:    Masarykovo nám. 189, 766 01 Valašské Klobouky  

IČ:    70285195 

DIČ:     není plátce DPH 

Zastoupený:   Mgr. Eliška Olšáková – předsedkyně 

mikroregionu, starostka města Valašské Klobouky 

Telefonické spojení:    +420 xxxxxxxxxxxxx 

E-mail:     mikroregionvk@mu-vk.cz 

Bankovní spojení:    MONETA Money Bank, a.s. 

Číslo účtu:     229307641, kód banky: 0600 

  

a 

 

Zhotovitel: Regioprojekt Brno, s.r.o. 
Sídlo:     U Svitavy 1077/2, 618 00 Brno 

Zapsaný v OR u:     KS v Brně, oddíl C, vložka 335 

IČ:    00220078 

DIČ:      CZ00220078 

Zastoupený:     Ing. Petrem Marčákem, jednatelem 

Bankovní spojení:    Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:     43-5044600297/0100 

Zástupce ve věcech technických:  xxxxxxxxxx 

Tel.:     + 420 xxxxxxxxxx 

E-mail:     xxxx@xxxxxxx 
 

 

II. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany sjednaly smlouvu o dílo ze dne 11. 5. 2021, podle které zhotovitel pro 

objednatele provede projektové práce a inženýrskou činnost pro akci „Zpracování 

koncepce cyklopropojení Valašské Klobouky – Lipina – Křekov – Vlachovice“. 

III. Změny smlouvy o dílo  

2. Přestože lhůta k předání dokončeného díla již uplynula, zhotovitel dosud nedokončil a 

objednateli nepředal žádnou část díla.  

 

Strany se proto dohodly uzavřít tento dodatek, kterým bude prodloužena lhůta k dokončení 

a předání díla.  

 

https://www.valasskeklobucko.cz/mgr-eliska-olsakova/o-1005/p1=1051
mailto:mikroregionvk@mu-vk.cz


„Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo  

„Zpracování koncepce cyklopropojení Valašské Klobouky – Lipina – Křekov – Vlachovice“ 

2 / 2 

V souladu s ujednáním v článku 10. Závěrečná ustanovení, odstavec 10.2. výše citované 

Smlouvy o dílo ze dne 11.5.2021, se mění a doplňuje část textu článku č. 3. Místo a termín 

realizace díla, odst. 3.1, takto: 

 

3.1 Zhotovitel se zavazuje dokončit kompletně dílo specifikované v článku 2.1 do: 

Termín plnění PD+IČ:  do 31. 1. 2022  

Místem plnění, tj. místem předání dokončeného díla objednateli je sídlo objednatele (viz. 

výše). 

 

 

3. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen pro potřebu prodloužení termínu plnění pro zpracování 

projektové dokumentace a zajištění inženýrské činnosti a to s ohledem na závěry z jednání a 

místního šetření dne 9. 9. 2021, kde byl upřesněn rozsah a stanoveny další možné varianty 

tras, tj. zvětšený rozsah zadání akce, desítky dotčených pozemků, apod. Dále omezení 

zhotovitele v rámci opatření v souvislosti s epidemií  COVID 19 (nařízená karanténa 

zaměstnanců). 

 

Objednatel se proto tímto dodatkem vzdává nároku na zaplacení smluvní pokuty podle čl. 8 

odst. 8.1 smlouvy o dílo ze dne 11. 5. 2021 z důvodu prodlení zhotovitele s dokončením 

díla za období od 1. 12. 2021 do dne, kdy tento dodatek nabude účinnosti. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy ze dne 11.5.2021, ve znění pozdějších dodatků, 

zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo ze dne 11.5.2021. Dodatek je vyhotoven 

ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

3. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.  

 

 
 

Ve ………………….  dne 14.12.2021  V Brně dne 02.12.2021 

 

            Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

……………………………….   ………………………………………. 

       Mgr. Eliška Olšáková Ing. Petr Marčák 

    předsedkyně mikroregionu jednatel 

 

https://www.valasskeklobucko.cz/mgr-eliska-olsakova/o-1005/p1=1051

